
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1283

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM A FINALIDADE DE ACOMODAR A SEDE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PELO PERÍODO DE REFORMA INTERESSADO: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 29/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2023
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM A FINALIDADE DE ACOMODAR A SEDE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PELO PERÍODO DE REFORMA INTERESSADO: SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 15 de fevereiro de 2023
 
JOYCE FERREIRA PARPINELLI
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1283/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-stronglocacao-de-imovel-com-a-finalidade-de-acomodar-a-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-pelo-periodo-de-reforma-interessado-secretaria-de-educacao-e-culturap/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 ADITIVOS Baixar

06/03/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

06/03/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c37a7332023562f1f34a210dbc12583.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3eff80248ca52a07de81d65bee3ca9.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33dc7c5e387b648e3ccd385c2e644470.pdf

